平成２９年８月１日

各   位

「サイバーセキュリテイ勉強会」開催について

大和高田商工会議所

会  頭 寺  田  俊  彦

   (公 印 省 略)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当所の事業運営に格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

 さて、昨今、新聞やテレビをはじめとしたメディアを賑わせておりますサイバーセキュリティ（パソコンに

侵入してくるウイルスによるネットワークの破壊作用の防止）の実態をご存じですか。

 企業のパソコンに侵入されてからでは遅すぎますよ。

 会議所では、このようなサイバー被害と対策に詳しい、奈良県警察本部より講師を招き、事業所向けサイバ

ーセキュリテイ関係の勉強会を開催し、奈良県におけるサイバー被害の実態と、被害に遭遇しないために必要

な事象をご講演いただきます。実際にパソコンを使い目に見えた実態を教示頂きますので、奮ってご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。是非この機会にご担当者をご派遣ください。参加費は無料です。

敬具

記

  日   時  平成２９年８月２３日（金) 午後２時

  場   所  大和高田市大中１０６－２ 経済会館 ７階 中会議室

  内   容  サイバーセキュリテイ勉強会

  講   師  奈良県警察本部 サイバーセキュリテイ担当官

  定   員  ５０名 各事業所につき2名まで。（先着順にて受付させていただきます。）

  主   催  大 和 高 田 商 工 会 議 所

  後   援  (一社) 大和高田経済倶楽部・葛城経営者クラブ

  参加方法  下記参加申込書を準備の都合上 ８月１５日(火)までにＦＡＸにてお申込ください。

  お問い合せ  大和高田商工会議所  松村・松田・吉本

         ＴＥＬ ０７４５－２２－２２０１   ＦＡＸ ０７４５－２２－２２７７

「サイバーセキュリテイ」勉強会参加申込書       お申込日    月  日

事  業  所  名  等

      参 加 者 名 ①

    参 加 者 名 ②

   連    絡    先

(ＴＥＬ)

(ＦＡＸ)